
Järjekordse EŠAKT´i talvepäeva toimumiskohaks 4. märtsil  oli Oxforelli puhkekeskus Kose-

Uuemõisa alevikus. Pirita jõekäärus asuv keskus ootas meid päikese, lume,  mõne 

külmakraadi ja  sõbraliku  pererahvaga. 

Arvuliselt kogunes meid sel korral 37 täiskasvanut, 11 last ja 26 koera. Koerad olid vanuses 5 

kuud kuni 12 aastat. 

Rõõm oli kohtuda nii  vanade sõpradega, kui esmakordselt osalejatega.   

Tavapärasele kogunemisele ja esmasele sotsialiseerumisele järgnes väike matkaring. Sel 

korral oli rivi algus nii kiire, et viimastel ( kes väiksemad, kes vanemad) võttis järelejõudmine 

aega. Tundub, et  ring võis ka planeeritus veidi lühem saada, kuna juhendatud vasakule-

hoidmist sai vist liiga agaralt kasutatud. 

Kui matkajaterivi algus ja lõpp jälle parkimisplatsil kokku said, üritasime kogu kamba ühe 

pildi peale saada.  Heleni fotograafioskuste juures see ka õnnestus. 

Talvist aega ja kohepealset maastikku arvestades korraldasime koertele taas lõbusa 

mäkkejooksuvõistluse. Kuigi osales enamus koeri, siis aja sai fikseerida 20-l. Mõnel lihtsalt 

tuli poole trassi peal midagi muud tähtsat meelde ja mõni ei pidanud vajalikuks kutse peale 

üldse liikuma hakata.  Kiireimad olid sel korral Pätu, Katja, River, Bastion, Eliise ja Vika. 

Pärast paaritunnist õues-olemist kogunesime ringikujulisse palktarre. Sõime Oxforelli 

puhkeküla poolt valmistatud maitsvat  suppi ja pirukat. Seejärel toimus 2017 aata 

näitusetulemuste põhjal EŠAKT´i 2017 Aasta Koera  auhindade kätteandmine. Kõik 

auhinnalised kohad said karika ning meie suursponsor  Royal Canini poolt väljapandud 4-

kilosed toidupakid ja suuremad või väiksemad toiduämbrid. 

Royal Canini poolt  pakuti meile välja ka võimalus kuulata  koerte toitumisalast loengut. 

Loomaarst Marii Pikkoja rääkis lihtsalt ja  arusaadavalt koera toitmise põhitõdedest ning 

vastas soovijate küsimustele.  

Loengu järel autasustasime Royal Canini poolt väljapandud toidupakkidega 

mäkkejooksuvõistluse võitjaid. 

Traditsiooniliselt järgnes Loiri Pagari poolt külakostiks toodud kringli söömine ja seejärel  

tõuühingu liikmete üldkoosolek. Üldkoosolek kinnitas ühingu  2017 majandusaasta tulemused  

ning juhatuse endises koosseisus, samuti  otsustati, et  6. maiks 2018  planeeritud tõuühingu 

erinäitus tuleb kindlasti läbi viia. 

 

Suur tänu kõigile osalejatele!  

Kohtumiseni järgmistel ühisüritustel! 

 

 


